
7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   DFM NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:19:19Berufsfeuerwehr Bielefeld1981COPPEE-PIETZNER, Danieladamen8.(2520)1
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7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   DFM NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:52:32Berufsfeuerwehr Düsseldorf1985FROHN, Mathiassen1m1.(2501)1

03:06:48Zentrum Brandschutz der Bundesw1969SCHÖLLER, Güntersen2m1.(2514)2

03:29:38Freiwillige Feuerwehr Hellenhahn-S1980STEINEBACH, Patricksen1m9.(2522)3

03:29:39Freiwillige Feuerwehr Bedernau1959ZWILCHER, Franzsen3m11.(2519)4

03:38:59BW FW Wildflecken1970HEIL, Uwesen2m15.(2526)5

03:41:06Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carstensen2m16.(2525)6

03:45:44Feuerwehr Simmerath1957NIEßEN, Klaussen3m19.(2508)7

03:55:16Feuerwehrverein Essen1964GATZKI, Christiansen3m23.(2532)8

03:57:26Berliner Feuerwehr1968WALTER, Andreassen2m28.(2528)9

03:59:37Berufsfeuerwehr Aachen1969RÖDER, Stefansen2m31.(2521)10

04:03:32Feuerwehr Hattingen1981RÖPNACK, Marcelsen1m18.(2511)11

04:07:12Berufsfeuerwehr Erfurt1977WEBER, Uwesen1m19.(2516)12

04:07:30Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martinherren20.(2531)13

04:08:14Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaussen3m27.(2502)14

04:27:22Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen3m32.(2512)15

04:28:28Freiwillige Feuerwehr Hellenhahn1956STEINEBACH, Edgarsen4m3.(2515)16

04:50:13Feuerwehr Winnenden1974OECHSLE, Rainersen2m53.(2509)17

04:58:56Feuerwehr Winnenden1981WIELAND, Steffensen1m28.(2518)18

05:05:20Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martinsen3m45.(2507)19

06:30:35Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markussen1m34.(2504)20

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 20:07 Uhr



7. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (67 KM)   DFM NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:19:19Berufsfeuerwehr Bielefeld1981COPPEE-PIETZNER, Daniela(2520)1

HERREN
04:07:30Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martin(2531)1

SENIOREN 1
02:52:32Berufsfeuerwehr Düsseldorf1985FROHN, MathiasGER19850517(2501)1

03:29:38Freiwillige Feuerwehr Hellenhahn-S1980STEINEBACH, Patrick(2522)2

04:03:32Feuerwehr Hattingen1981RÖPNACK, Marcel(2511)3

04:07:12Berufsfeuerwehr Erfurt1977WEBER, Uwe(2516)4

04:58:56Feuerwehr Winnenden1981WIELAND, Steffen(2518)5

06:30:35Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markus(2504)6

SENIOREN 2
03:06:48Zentrum Brandschutz der Bundesw1969SCHÖLLER, Günter(2514)1

03:38:59BW FW Wildflecken1970HEIL, Uwe(2526)2

03:41:06Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carsten(2525)3

03:57:26Berliner Feuerwehr1968WALTER, Andreas(2528)4

03:59:37Berufsfeuerwehr Aachen1969RÖDER, Stefan(2521)5

04:50:13Feuerwehr Winnenden1974OECHSLE, Rainer(2509)6

SENIOREN 3
03:29:39Freiwillige Feuerwehr Bedernau1959ZWILCHER, FranzGER19590613(2519)1

03:45:44Feuerwehr Simmerath1957NIEßEN, Klaus(2508)2

03:55:16Feuerwehrverein Essen1964GATZKI, Christian(2532)3

04:08:14Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaus(2502)4

04:27:22Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutz(2512)5

05:05:20Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martin(2507)6

SENIOREN 4
04:28:28Freiwillige Feuerwehr Hellenhahn1956STEINEBACH, Edgar(2515)1
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